
  

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З БЕЗПЕКИ НА 
ТРАНСПОРТІ 

 
НАКАЗ 

 

18.07.2016                          м. Київ                           № 438 
 
 
 

 
 
 

 
Про здійснення позапланової 
перевірки суб’єкта господарювання 
за місцем знаходження 
 
 

Відповідно до абзацу третього пункту 1 статті 6 Закону України «Про 
основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності» та припису від 29.04.2016 № 23/163-16, виданого комісією 
Укртрансбезпеки щодо усунення порушень вимог законодавства, норм і 
стандартів у сфері міського електричного (трамвай, тролейбус) транспорту, 
виявлених під час здійснення планової перевірки КП «Вінницька транспортна 
компанія»,  
 
Н А К А З У Ю:  

 
1. Заступнику начальника відділу державного контролю та нагляду за 

безпекою на транспорті Управління Укртрансбезпеки у Вінницькій області 
Балховському Сергію Віталійовичу;  

 
головному спеціалісту відділу державного контролю та нагляду за 

безпекою на транспорті Управління Укртрансбезпеки у Вінницькій області 
Томчуку Василю Петровичу,  

 
у період з 28.07.2016 по 29.07.2016 здійснити позапланову перевірку          
КП «Вінницька транспортна компанія» за місцем його знаходження та 
доповісти про результати у десятиденний термін після її закінчення.  



2 
 

 
2. Управлінню документообігу та інформаційно-технічного 

забезпечення оприлюднити цей наказ на офіційному Веб-сайті 
Укртрансбезпеки.  

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
 
Голова                     М. В. Ноняк 
 


